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Tegevusaruanne

Sissejuhatus
Arvutiämblik OÜ alustas tegevust 2005 aastal. Põhitegevusala Arvutiämblik OÜ on

• Muud infotehnoloogia- ja arvutialased tegevused

• Arvutisüsteemide ja andmebaaside haldus

• Muud mujal liigitamata äritegevust abistavad tegevused

• Kinofilmide ja videote toomine

• Programmeerimine

• Veebiportaalide tegevus

• Elektroonilise side teenused fikseeritud sidevõrgus

• Andmetöötlus, veebihosting jms tegevused

• Arvutialased konsultatsioonid

• Arvutite, arvuti välisseadmete ja tarkvara jaemüük

Personal
2019 aasta jooksul Arvutiämblik OÜ võttis tööle 7 inimese ja 7 töötajat lahkus töölt.

 

Kasum/kahjum
2019 aastal oli kahjum summas 15 254 eurot, seoses ruumi üürikulude ja palga kulude suurenemisest.

 

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks
Aastal 2020 kavadest teha suuremaid jõupingutusi, et meelitada kliente, suurendada müügitulud ja vähendada tegevuskulusid, ning leida

rohkem kaasnevaid teenuseid.

Parandada reklaami kvaliteedi ja kvantiteedi.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 7 548 6 434 2

Nõuded ja ettemaksed 12 487 12 559 3

Varud 43 20 5

Kokku käibevarad 20 078 19 013  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 3 118 1 173 3

Materiaalsed põhivarad 8 809 10 623 7

Kokku põhivarad 11 927 11 796  

Kokku varad 32 005 30 809  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 10 000 0  

Võlad ja ettemaksed 17 686 21 590 8

Kokku lühiajalised kohustised 27 686 21 590  

Kokku kohustised 27 686 21 590  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 15 000 4 646 11

Kohustuslik reservkapital 465 465  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4 108 -2 081  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -15 254 6 189  

Kokku omakapital 4 319 9 219  

Kokku kohustised ja omakapital 32 005 30 809  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügitulu 160 507 138 835 12

Muud äritulud 4 090 5 046 13

Kaubad, toore, materjal ja teenused -3 585 -4 823 14

Mitmesugused tegevuskulud -43 554 -35 414 15

Tööjõukulud -126 470 -93 963 16

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -5 738 -3 058  

Muud ärikulud -180 -65 17

Ärikasum (kahjum) -14 930 6 558  

Intressikulud -324 -369  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -15 254 6 189  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -15 254 6 189  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Arvutiämblik OÜ 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Arvutiämblik OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes komakohata.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil alustades ärikasumist. Investeerimis- ja

finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud) ning

välisvaluutas fikseeritud mitte monetaarsed varad ja -kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil (õiglase väärtuse

meetodil kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse

omakapitali instrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate

Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja

kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtjate

ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise

intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemas olevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii

otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud

vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete

amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuluks kandmisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit. 

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. 

Piiramata kasuliku elueaga vara (nii materiaalne põhivara (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid, raamatud)
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kui immateriaalne põhivara (firmaväärtus)) ei amortiseerita vaid kontrollitakse kord aastas vara väärtuse langust, võrreldes vara bilansilist

maksumust kaetava väärtusega. 

Amortiseeritavate varade puhul hinnatakse vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Selliste asjaolude esinemise

korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega. 

Väärtuse langusest tekkinud kahjum kajastatakse summas mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse. Vara kaetav

väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või selle kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on kõrgem. 

Vara väärtuse languse hindamise eesmärgil hinnatakse kaetavat väärtust kas üksiku varaobjekti või väikseima võimaliku varade grupi kohta,

mille jaoks on võimalik rahavoogusid eristada. 

Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. 

Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal

tõusnud (v.a firmaväärtus, mille allahindlusi ei tühistata). Allahindluse tühistamist kajastatakse aruandeaasta kasumiaruandes

põhivara allahindluse kulu vähendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 320 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 320 eurot, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse

kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest (RTJ5), mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja

–asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara

amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi

amortisatsiooninormid.

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse antud objekti

soetusmaksumuses perioodi jooksul, mis on vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse

kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna.

Müügiootel põhivaraks loetakse materiaalset või immateriaalset põhivara, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul ning mille

puhul juhtkond on alustanud aktiivset müügitegevust ning varaobjekte pakutakse müügiks realistliku hinna eest võrreldes nende õiglase

väärtusega.

Müügiootel põhivara amortiseerimine lõpetatakse ning seda kajastatakse kas bilansilises jääkmaksumuses või õiglases väärtuses (miinus

müügikulutused), sõltuvalt sellest, kumb on madalam, käibevarana eraldi bilansikirjel „Müügiootel põhivara“.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    320

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muu inventar ja IT seadmed 3-5

Muud masinad ja seadmed 5-10

Tootmisseadmed 10-15

Ehitised ja rajatised 20-35

Maksustamine
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Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 1. jaanuarist 2019 kohaldub TuMS § 4 lg 5 ja § 501 alusel regulaarselt makstavatele dividendidele madalam maksumäär

14% ehk 14/86 dividendide netosummast. Seega saab residendist äriühing dividendide tulumaksuga maksustamisel kohaldada madalamat

maksumäära 14/86 ja tavamäära 20/80. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Kassa 22 915

Pangaarved 7 526 5 519

Kokku raha 7 548 6 434

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 11 691 11 691

Ostjatelt

laekumata arved
11 691 11 691

Ettemaksed 3 914 796 3 118

Tulevaste

perioodide kulud
577 577

Muud makstud

ettemaksed
3 337 219 3 118

Kokku nõuded ja

ettemaksed
15 605 12 487 3 118

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 11 982 11 982

Ostjatelt

laekumata arved
11 982 11 982

Ettemaksed 1 750 577 1 173

Tulevaste

perioodide kulud
577 577

Muud makstud

ettemaksed
1 173 1 173

Kokku nõuded ja

ettemaksed
13 732 12 559 1 173



9

Arvutiämblik OÜ 2019. a. majandusaasta aruanne

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Ostjatelt laekumata arved 11 691 11 982

ACEX Estonia OÜ 119 119

ALVADI OÜ 113 350

ANEGA OÜ 67 67

AUTOPAINT OÜ 54 54

Baltic Hotel Group OÜ 903 766

Bureau Technical Inspection OÜ 176 59

Capital Invest Systems AS 318 1 158

Contimer OÜ 317 317

DBT AS 54 54

Eesti Juudi Kogukond MTÜ 1 508 754

Emerana OÜ 0 450

Engenie OÜ 0 950

General Security Service OÜ 0 54

GreenStone Advisory OÜ 420 420

JDC Estonia SA 187 141

Juudi Lasteaed MTÜ 30 0

Kominsur OÜ 1 545 1 638

M.I.G. Company OÜ 0 164

Mortellar Invest OÜ 353 361

Novatek Holding OÜ 59 59

Eraisik 44 257

ONOFF JAEKAUBANDUSE OÜ 173 173

Petkam OÜ 54 54

Pühima Päästja Püha Birgitta Ordu Klooster Pirital MTÜ 421 187

Raisentol OÜ 54 54

Restoplus OÜ 0 108

A.V.Counting House OÜ 0 281

ATEUS OÜ 0 59

AVP Integral OÜ 71 500

ChecktoCashup OÜ 0 308

FINA Investeeringud OÜ 47 47

Gravity Development OÜ 59 59

Metaprint AS 936 936

Plurium OÜ 1 320 456

Xelan OÜ 386 568

AruTech Parimad Aknad OÜ 825 0

Estonian Jewish Education Center MTÜ 50 0

KTH Capital OÜ 886 0

Navitali Finantsid OÜ 71 0

Stricto Project OÜ 71 0
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Kokku nõuded ostjate vastu 11 691 11 982

Lisa 5 Varud
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Tooraine ja materjal

Väikevahendid

Ettemaksed varude eest 43 20

Ettemaksed varude eest 43 20

Kokku varud 43 20

Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 35 35

Käibemaks 1 901 1 890

Üksikisiku tulumaks 1 050 1 555

Sotsiaalmaks 4 815 5 584

Kohustuslik kogumispension 227 268

Töötuskindlustusmaksed 343 378

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 8 371 9 710
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Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2017  

Soetusmaksumus 3 705 16 886 20 591 11 198 31 789

Akumuleeritud kulum -2 990 -11 294 -14 284 -8 515 -22 799

Jääkmaksumus 715 5 592 6 307 2 683 8 990

  

Ostud ja parendused 4 691 4 691 4 691

Amortisatsioonikulu -187 -2 358 -2 545 -513 -3 058

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 3 705 21 577 25 282 11 198 36 480

Akumuleeritud kulum -3 177 -13 652 -16 829 -9 028 -25 857

Jääkmaksumus 528 7 925 8 453 2 170 10 623

  

Ostud ja parendused 3 750 3 750 423 4 173

Muud ostud ja parendused 3 750 3 750 423 4 173

Amortisatsioonikulu -311 -4 637 -4 948 -790 -5 738

Müügid (jääkmaksumuses) -249 -249 -249

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 3 705 25 327 29 032 11 621 40 653

Akumuleeritud kulum -3 488 -18 538 -22 026 -9 818 -31 844

Jääkmaksumus 217 6 789 7 006 1 803 8 809

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2019 2018

Masinad ja seadmed 249 0

Arvutid ja arvutisüsteemid 249

Kokku 249 0
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 261 1 261  

Võlad töövõtjatele 7 163 7 163  

Maksuvõlad 8 371 8 371  

Muud võlad 668 668  

Muud viitvõlad 668 668  

Saadud ettemaksed 223 223  

Tulevaste perioodide tulud 223 223  

Kokku võlad ja ettemaksed 17 686 17 686  

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 2 490 2 490  

Võlad töövõtjatele 8 077 8 077  

Maksuvõlad 9 710 9 710  

Muud võlad 1 313 1 313  

Muud viitvõlad 1 313 1 313  

Kokku võlad ja ettemaksed 21 590 21 590  

Lisa 9 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

ANEGA OÜ 342 342

Astro Vara OÜ 0 287

Elisa Eesti AS 100 115

Engenie OÜ 66 1 261

Microsoft Ireland Operations Ltd. 231 274

Telia Eesti AS 65 65

Hõbeviir OÜ 0 140

Taxify OÜ 0 6

Bolt Operations OÜ 33 0

KDK4 OÜ 424 0

Kokku võlad tarnijatele 1 261 2 490

Lisa 10 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Töötasude kohustis 6 207 5 917

Puhkusetasude kohustis 956 2 160

Kokku võlad töövõtjatele 7 163 8 077
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Lisa 11 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Osakapital 15 000 4 646

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 12 Müügitulu
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 160 507 138 835

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 160 507 138 835

Kokku müügitulu 160 507 138 835

Müügitulu tegevusalade lõikes   

62011 Programmerimine 5 615 5 343

62031 Arvutisüsteemide ja andmebaaside haldus 30 965 34 829

62091 Muu infotehnoloogia- ja arvutialased tegevused 94 609 77 777

6312 Veebiportaalide tegevus 22 358 3 576

82991 Muud mujal liigimata äritegevust abistavad

tegevused
5 833 6 753

6311 Andmetöötlus, veebihosting jms tegevused 469 912

62021 Arvutialased konsultatsioonid 143 696

61101 Telefoniteenus 25 2 242

47411 Kaupade müük- Riistvara ja tarkvara 438 514

80101 Turvatöö, v.a avalik korrakaitse 52 0

59111 Kinofilmide ja videote tootmine 0 6 193

Kokku müügitulu 160 507 138 835

Lisa 13 Muud äritulud
(eurodes)

 2019 2018

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 123 0

Kasum valuutakursi muutustest 7 0

Trahvid, viivised ja hüvitised 85 28

Praktikajuhendaja toetus 1 216 1 688

Microsoft hinnaalanduse programm 2 653 3 324

Muud 6 6

Kokku muud äritulud 4 090 5 046
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Lisa 14 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2019 2018

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 0 48

Domeeni registreerimine ja veebimajutus 439 298

Veebimastering 470 222

Arvuti ja seadmete remont 0 20

Konsultatsioonid 0 55

Kulumaterialid ja tarvikud, CD/DVD-R/RW toorikud 36 300

Litsentseerimine 0 140

Tel/Fax, side, post, arvuti, viisitkaardid 0 2 266

E-posti krediit 423 156

Kaabeldustöödhooldus 0 830

Kaamerate hooldus 0 72

Kullerteenused, kaubavedu,

transportiteenused, käsitluskulud
0 150

Reklaamiteenused 0 200

Seadmete rent 0 32

SMS credit 0 31

 Spetsialisti väljakutse 0 3

Microsoft Azure credit 32 0

Kõvaketta hävitamine 47 0

Liikmemaks (Subscription) 1 630 0

Tarkvara kulud 508 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 3 585 4 823
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Lisa 15 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2019 2018

Üür ja rent 14 482 8 138

Energia 1 155 2 107

Elektrienergia 689 1 208

Kütus 466 899

Lähetuskulud 0 490

Koolituskulud 443 499

Pangateenused 98 76

Tel/Fax, side, post, skype, arvuti, viisitkaardid 1 283 1 154

Autokompensatsioon 1 739 1 412

Autokulud 955 1 722

Reklaamikulud 0 1 098

Kommunaalteenus 1 993 1 793

Väikevahendite kulud 2 767 2 648

Kulumaterialid ja tarvikud, seadmed, CD/DVD-R/RW toorikud 585 1 603

Arvuti ja seadmete remont 27 18

Raamatupid. ja audiit. teenused 4 320 3 420

Joogivesi 0 27

Külaliste või äripartnerite toitlustamise,

transpordi, majutamise või kultuurilise teenindamisega se
662 619

Erisoodustus kulud 1 124 1 123

Tarkvara kulud 3 910 4 064

Domeeni registreerimine ja veebimajutus 238 152

Tõlketööd 69 68

Visiitkaardid, bukletid 0 16

Internet 857 597

Kullerteenused, kaubavedu,

transportiteenused, käsitluskulud
26 33

Kantselei- ja bürookulud 8 16

Majapidamistarbed 17 34

Microsoft Azure Cloud Services 3 198 1 227

Liikmemaks (Subscription) 168 321

Lumekoristus 0 17

Tervise- ja spordikulud 675 721

Tööjõurent 0 140

Tööriistad ja tarvikud 13 13

Arvutialased konsultatsioonid ja teenused 190 0

Haldus- ja hoolduskulud 152 0

Heakorrakulud 965 0

Internetiseadme üür ja hooldus 76 0

 Juriidilised konsultatsoonid, õigusalased teenused 113 0

Kinnistu kindlustus 22 0

Kõvaketta hävitamine 26 0
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Ruumide remont 450 0

Ruumide sisustus 249 0

Spetsialisti väljakutse 18 0

Valve- ja sideteenus 46 0

Veebihaldus 122 0

Veebimastering 55 0

Veokulud 244 0

Muud 14 48

Kokku mitmesugused tegevuskulud 43 554 35 414

Lisa 16 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 94 460 68 891

Sotsiaalmaksud 32 010 25 072

Kokku tööjõukulud 126 470 93 963

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 9 9

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 13 13

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
6 2

Lisa 17 Muud ärikulud
(eurodes)

 2019 2018

Kahjum valuutakursi muutustest 78 32

Maksukorralduse seaduse alusel tasutud intressid 8 5

Kohalik maks 56 0

Muud 38 28

Kokku muud ärikulud 180 65

Lisa 18 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2019 2018

Arvestatud tasu 7 243 500
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Lisa 19 Osaühingu netovara

Arvutiämblik OÜ (registrikood 11167766) 2019. aasta majandusaasta aruande näitab, et netovara on langenud alla seadusega lubatud alampiiri.

Osaühingu netovara on vähem kui äriseadustiku §-s 136 nimetatud kohustuslik osakapitali

suurus (omakapital peab olema vähemalt 2 500 eurot).

Vastavalt äriseadustiku §-s 176 Arvutiämblik OÜ võtab tarvitusele ettenähtud abinõud, mille tulemusena osaühingu netovara suurus moodustaks

vähemalt poole osakapitalist ja vähemalt käesoleva seadustiku §-s 136 nimetatud osakapitali suuruse või muu seaduses sätestatud osakapitali

minimaalse suuruse.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.08.2020

Arvutiämblik OÜ (registrikood: 11167766) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VITALY PISHCHANOK Juhatuse liige 31.08.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4 108

Aruandeaasta kasum (kahjum) -15 254

Kokku -11 146

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4 108

Aruandeaasta kasum (kahjum) -15 254

Kokku -11 146



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muud infotehnoloogia- ja arvutialased tegevused 62091 94609 58.94% Jah

Arvutisüsteemide ja andmebaaside haldus 62031 30965 19.29% Ei

Veebiportaalide tegevus 63121 22358 13.93% Ei

Muud mujal liigitamata äritegevust abistavad tegevused 82991 5833 3.63% Ei

Programmeerimine 62011 5615 3.50% Ei

Andmetöötlus, veebihosting jms tegevused 63111 469 0.29% Ei

Arvutite, arvuti välisseadmete ja tarkvara jaemüük spetsialiseeritud

kauplustes
47411 438 0.27% Ei

Arvutialased konsultatsioonid 62021 143 0.09% Ei

Turvatöö, v.a avalik korrakaitse 80101 52 0.03% Ei

Elektroonilise side teenused fikseeritud sidevõrgus 61101 25 0.02% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Vitaly Pishchanok 36903140287
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

15000 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6654828

E-posti aadress vitaly.pishchanok@amblik.ee


